鯖江市子育て世代応援企業認定　実施確認簿

鯖江市長　佐々木　勝久　殿

申請者
企業等の名称
代表者役職・氏名

　下記のとおり子育て世代応援企業認定につきまして、以下の従業員が事業取組報告書の内容に該当し、相違ないことを誓約します。

	取組分野番号
取組事項番号
	氏名・実施内容等
	生年月日
	制度を活用した年月日

	（例1）
	1-3
	毎週水曜実施
	－
	－

	（例2）
	1-4
	認定　太郎
	H3.4.1
	R2.8.1

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

市担当者確認
　　令和　　年　　月　　日

職　　　　　　　　　　　　　　氏名